
 

Hirschmann INET Medien-Modul LC 1000Base-TX M-SFP-LH/LC

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4504310
EAN 4002044214371
Hersteller Hirschmann INET
Hersteller-ArtNr 943042001
Hersteller-Typ M-SFP-LH/LC
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Modul für aktive Netzwerkkomponente

Technische Informationen
Ethernet
Fast Ethernet
Gigabit Ethernet
10 Gigabit Ethernet
Anzahl der 10 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 10 Mbps BNC-Ports
Anzahl der 10 Mbps AUI-Ports
Anzahl der 10 Mbps ST-Ports
Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 10/100 Mbps M12-Ports
Anzahl der 100 Mbps SC-Ports
Anzahl der 100 Mbps MT-RJ-Ports
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports
Anzahl der 1000 Mbps MT-RJ-Ports
Anzahl der 100/1000 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 10/100/1000 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der ISDN WAN-Ports
Anzahl der Kombi-Ports RJ45/Mini GBIC
Bauform

Hirschmann INET Medien-Modul LC 1000Base-TX M-SFP-LH/LC Ethernet, Fast
Ethernet, Gigabit Ethernet, Anzahl der 10 Mbps RJ45-Ports 0, Anzahl der 10
Mbps BNC-Ports 0, Anzahl der 10 Mbps AUI-Ports 0, Anzahl der 10 Mbps
ST-Ports 0, Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports 0, Anzahl der 10/100 Mbps
M12-Ports 0, Anzahl der 100 Mbps SC-Ports 0, Anzahl der 100 Mbps
MT-RJ-Ports 0, Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports 0, Anzahl der 1000 Mbps
MT-RJ-Ports 0, Anzahl der 100/1000 Mbps RJ45-Ports 0, Anzahl der
10/100/1000 Mbps RJ45-Ports 0, Anzahl der ISDN WAN-Ports 0, Anzahl der
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Kombi-Ports RJ45/Mini GBIC 4, Bauform MINI GBIC,  1000BASE-LH/LC
(Singlemode, Long Haul) ca.

70 km.
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Änderungen und Irrtümer vorbehalten
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